

Willard Holding ApS

Literbuen 10B

2740 Skovlunde

CVR-nr. 38525816

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-01-2025

Mathias Brix Willard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Willard Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Willard Holding ApS Literbuen 10B 2740 Skovlunde
Telefon	27832234
E-mail	mathias@fischer-ts.dk
CVR-nr.	38525816
Stiftelsesdato	28-03-2017
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Mathias Brix Willard
Revisor	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed Stormgade 133 6715 Esbjerg N
E-mail	revision@ecovista.dk
Hjemmeside	www.ecovista.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 208.076, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 2.254.770, og en egenkapital på kr. 1.869.285.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positiv resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-10.403	-18.850
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-10.403	-18.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		148.676	813.748
Andre finansielle indtægter		91.081	12.016
Andre finansielle omkostninger		-3.546	-2.678
Resultat før skat		225.808	804.236
Skat af årets resultat		-17.732	-14.765
Årets resultat		208.076	789.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		148.676	813.748
Overført resultat		-75.600	-85.277
Resultatdisponering		208.076	789.471

Willard Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.749.985	1.601.309
Finansielle anlægsaktiver		1.749.985	1.601.309
Anlægsaktiver		1.749.985	1.601.309
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavender		45.000	45.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		457.603	465.891
Værdipapirer og kapitalandele		457.603	465.891
Likvide beholdninger		2.182	3.669
Omsætningsaktiver		504.785	514.560
Aktiver		2.254.770	2.115.869

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.299.985	1.151.309
Overført resultat		366.568	381.168
Udbytte for regnskabsåret		135.000	61.000
Egenkapital		1.851.553	1.643.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.043	334.215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.174	138.177
Kortfristede gældsforpligtelser		403.217	472.392
Gældsforpligtelser		403.217	472.392
Passiver		2.254.770	2.115.869
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2023/24

2022/23

1. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og direktionen modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn

Fischer Gruppen A/S

Hjemsted

Skovlunde

Ejerandel i %

25,00

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Willard Holding ApS

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mathias Weibel Willard

Direktør og dirigent

ID: 06594bbe-9307-4016-84d4-cf261eae7dc1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 19:56:08

Underskrevet med MitID



Jesper Præst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Præst

revisor

ID: b8208bd2-42d6-4873-b2e7-5dc9920a6e24

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 17:30:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ff81e8kmjtn252285795

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.